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VSS RAIFFEISEN KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2015 - 16~ AS.D. Cronometristi- Zeitnehmer

T . CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2015 - 16

SPERT
¥ IOVERNAL) MIX
ORDINE DI PARTENZA / STARTLISTE Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: Y_FEA005  Cod.FISI:  PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=N  P.Reg.=N

VSS Raiff. ~ KINDERMEISTERSCHAFT 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° EA005

COD. ORGANIZZATORI BZ29 NOME SOCIETA' ASC RESCHEN

LOCALITA' SCHOENEBEN DATA 6/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA RENNSTRECKE

ARBITRO STRICKER N. 73ADN PARTENZA 2250 m

DIRETTORE DI GARA  MALL F. 018HR ARRIVO 2100 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/148/AA/A

TRACCIATORE HOHENEGGER F.

APRIPISTA - A - MONZ J. - B - MONZ J.
NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 10.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 ROJLE WEISENHORN Ariana 2008 AA BZ29 ASC RESCHEN ..
2 T08C7 STECHER Anna- Lena 2008 AA Bz29 ASC RESCHEN L.
3 V09L4 MARSEILER Eva 2008 AA  BZ17 ASV PRAD
4  TO16F TELSER Stefanie 2008 AA Bz17 ASV PRAD
5 TO05X9 GRUBER Frances 2008 AA BZ59 AS MERANO
6 TO2LP HALLER Clara 2008 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
7 VO7YM UNTERWEGER Theresa 2009 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS

U8 SUPER BABY - MASCHILE
8 VO9WL CADONAU Dario 2009 AA BZ29 ASC RESCHEN
9 V055X STEINER Theo 2008 AA BzZ49 ASV NALS
10 VO2FO THOENI Kian 2008 AA BZF8 SC MERAN Raika
11  VO1R3 SCHNITZER David 2009 AA BZJJ ATzZV VINSCHGAU ...
12 ROJLD SCHOEPF Leon 2008 AA BZ29 ASC RESCHEN
13 RONOL GRAF Benjamin 2008 AA BZ72 ASC PASSEIER
14  T01L4 FAHRNER Sandiro 2008 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN ...
15 VO08JN EISENDLE Felix 2009 AA BzZ17 ASVPRAD L
16 TOl6L ZOEGGELER Jaron 2008 AA BzZ17 ASV PRAD
17 V0370 CENTARO Elia 2008 AA BZ59 AS MERANO

U10 BABY - FEMMINILE

18 POMTK TRIBUS Luisa 2006 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ...
19 VO7YK PIXNER Katharina 2006 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS
20 V08JL GAMPER Katja 2006 AA BzZ17 ASV PRAD
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
21 RONOD PICHLER Lara 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER
22  VO01R1 RAABE Maralen 2006 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
23 ROFW1 GHIRARDELLO PICHLER Emma 2006 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ...
24 TO8RN KAUFMANN Anna 2006 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ...
25 V08IJM RUNGG Elena 2006 AA  BzZ17 ASVPRAD L
26 PORXA TRAFOIER Selina 2006 AA BzZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN ...
27 NOCLY LANER Marie 2006 AA BZF8 SC MERAN Raika
28 NOCVZ ZOEGGELER Annika 2006 AA BZ17 ASV PRAD
29  VOA6F GARTNER PICHLER Lily 2007 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER
30 TOF4C TIRELLI Linda 2007 AA BZ59 AS MERANO
31 VO2EY KOFLER Elisabeth 2006 AA BZF8 SC MERAN Raika
32 POXZ1 MALL Michaela 2007 AA BZ29 ASC RESCHEN
33 TOAT8 TROGER Nattaly 2007 AA BzZ43 AWSV ST.PANKRAZ ...
34 V08X9 TRAFOIER Rosa 2007 AA  BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
35 RONOH KNEISSL lIrina 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER Ll
36 TO8FH VENT Leonie Juliane 2006 AA BzZ17 ASVPRAD L

U10 BABY - MASCHILE

37 NOHF7 WEITHALER Nicolas 2006 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL ...
38 VO03ZE DALLO SPECCHIO Gabriele 2006 AA BZ17 ASV PRAD

39 ROPH9 KOFLER Jonathan 2007 AA BZF8 SC MERAN Raika

40 V06DL TRAFOIER Simon 2007 AA BzZJD ASV RIFFIAN KUENS ...
41 POINH RANZI Lorenz 2006 AA BZ78 ASV VvIGILJOCH L
42 V0435 PICHLER Paul 2006 AA Bz49 ASV NALS L
43 ROJKD KOELLEMANN Alois 2006 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN ...
44 RONOW ENNEMOSER Tobias 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER L
45 RONOF KNEISSL Nicolai 2006 AA BZ72 ASC PASSEIER L
46 POX7R BOTZNER Peter 2006 AA  BZ49 ASV NALS Ll
47  VO7TMX STUFLESSER Alex 2007 AA  Bz49 ASV NALS Ll
48 V039V DE FONZO Samuele 2007 AA BZ59 AS MERANO

49 RODNK PICHLER Laurin 2006 AA BZ49 ASV NALS

50 TO1A8 WIERER David 2006 AA BZF8 SC MERAN Raika

51 RO8BNY MOELGG Alexander 2006 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ...
52 ROJKC STAFFLER Lukas 2007 AA  BZ17 ASVPRAD L
53 ROF4K TRAFOIER Raffael 2006 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN ...
54 ROJLT STECK Felix Johann 2006 AA Bz17 ASVPRAD L
55 RO1M1 KOFLER Leonardo 2006 AA BZ59 AS MERANO L
56  VO02EZ FISTAROL Thomas 2007 AA BZF8 SC MERAN Rakka ...
57 TO1CF PIRCHER Alex 2006 AA BZ78 ASV VIGILJOCH

58 PO0JZA STRICKER Paul 2006 AA BZJJ ATzZV VINSCHGAU

59 RO1LZ TIRELLI Sebastian 2006 AA BZ59 AS MERANO
60 TO1M7 LOCHMANN Niclas 2007 AA BZ78 ASV VviGILJOCH Ll
61 TO63L UNTERWEGER Maximilian 2007 AA BzZJD ASV RIFFIAN KUENS ...
62 PONDV ZEPPA Lorenzo 2006 AA BZ59 AS MERANO L
63 T0918 MITTERRUTZNER Wolfgang 2007 AA  BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
64  TO3KN ILLMER Franz 2006 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ...
65  VOF41 MAZOHL Philip 2007 AA BZF8 SC MERAN Rakka ...
66 RODNC PALLWEBER Niclas 2006 AA BZ49 ASV NALS

67 TO8C9 FEDERSPIEL Samuel 2006 AA BZ29 ASC RESCHEN

68 RONCK HOFER Fabian 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER

69 ROJE5 SCHANUNG Alexander 2006 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ ...
70  VOOYY TAPFER Lukas 2006 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
71  VO02EX BELTRAMO Felix 2007 AA BZF8 SC MERAN Rakka ...

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

72 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA  BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
73 NOHF3 UNTERHOLZNER Marion 2005 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN ...
74 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BzZ17 ASVPRAD L
75 POMWZ MOESENEDER FRAJRIA Milla 2004 AA BZF8 SC MERAN Raika

76 POPZW MONZ Annalena 2005 AA BZ29 ASC RESCHEN

77 NOHEZ BREITENBERGER Eva 2004 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

78 MO02C3 RENZINI Chiara 2004 AA BZ37 ASC HAFLING

79 NO70M STRICKER Emma 2004 AA  BZJJ ATZV VINSCHGAU ..
80 TO1A3 FISTAROL Kathrin 2004 AA BZF8 SC MERAN Rakka ...
81 POX06 PERWANGER Laura 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER L
82 R014C GIOVANNINI Lea 2005 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS ...
83 NOJ3F HELMINGER Lisa 2005 AA BZ72 ASC PASSEIEER L
84  TOlAL RUNGGALDIER Steffi 2005 AA BZF8 SC MERAN Rakka ...
85 RO1IMO DE FONZO Cecilia 2004 AA BZ59 AS MERANO L
86 POX01 GUFLER Miria 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER L
87 NOD59 MONZ lIsabella 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN

88 TO93V SCHWIENBACHER Greta 2005 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

89 MOEOA STAFFLER Julia 2004 AA  BZ17 ASV PRAD
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NUM  NUMERO
PETT CODICE

90 R014D
91 RO1LY
92 NOFNE
93 NO4N7
94 N09Z6
95 NOCWT
96 NOKZ0
97 N0143
98 POPP1
99 NOE46
100 MOHZM
101 R0O35X
102 TOAH6
103 v08DL
104 POMVD
105 LA7RC
106 LAX91
107 MOEO05
108 NOKMW
109 NO50V
110 POJH2
111 LAXPZ
112 N0231
113 TO8RT
114 TOlA4
115 MOEO4
116 POMP4
117 NO2R4
118 HAHL8
119 N0142
120  VvV036Y
121 N0J1J
122 POLRM
123 T093Z
124  TO1AA
125 TO5X1
126 NOD2E
127 ROLAR
128 NO8ZL
129 POLRL
130  V05X3
131 POPEK
132 VO2NH
133 NO572
134 MON25
135 R0OJT9
136 TO4NW
137 MOEO8
138 TOAH8
139 NOHFL

06-02-3016 / RESCHEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIXNER Sofia
CRIVELLETTO Emma
PLATTER Sina
KOFLER Emma
GUFLER Bianca
OHRWALDER Maria
ENDRIZZI Rebecca
STROHMER Bettina
TELSER Selina
LINTNER Anna
HOFER Anya
WELLENZOHN Anna
OBKIRCHER Linda

PLATZGUMMER Jakob
LAIMER Damian
LOCHMANN Tommy
WEISENHORN Fabian
HOLZER Max

RAICH Hannes
PEER Tobias
GRUENER Felix
RAINER Jakob
MULSER Hannes
PIRCHER Simon
INNERHOFER Andreas
ZOEGGELER Jonas
KAUFMANN Matthias
PALLA Raphael
GANDER Matthias
HOLZNER Leo
CENTARO Gabriele
KLOTZ Adrian
DOSSER Rene
VICENZI Alex
TAPPEINER Felix
JANSER Moritz
KUERSTEN Julian

BREITENBERGER Laurin

TRAFOIER Josef
PIRCHER Lukas
STUFLESSER Nils
HALLER Moritz
LADURNER Tobias
BOTZNER Max
MARSEILER Lukas
PARIS Manuel

TSCHOERNER Samuel Markus

TIBOLLA Fabian
MAIR Elias
HOLZNER Noah Gabriel

BESICHTIGUNG VON 9:00 BIS

ANNO

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004

10:15

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

RICOGNIZIONE DALLE 9:00 ALLE 10:15

COD.

BZJD
BzZ59
BzZ72
BZ59
Bz72
Bz17
BZ59
BZJD
Bz17
Bz49
Bz72
BzJJ

BZJJ

Bz05
Bz43
BZ78
Bz29
Bz17
BzZ72
BZ80
Bz05
BzZ05
BZ78
Bz04
BZF8
Bz17
Bz04
BZF8
Bz17
BZJD
BZ59
Bz29
Bz04
BZ38
BZF8
BzJJ

BZJD
BZ38
BzJJ

Bz04
Bz49
Bz05
Bz37
Bz49
Bz17
BzZ38
Bz49
Bz17
BZJJ

BZ38

SOCIETA'

ASV RIFFIAN KUENS
AS MERANO

ASC PASSEIER

AS MERANO

ASC PASSEIER

ASV PRAD

AS MERANO

ASV RIFFIAN KUENS
ASV PRAD

ASV NALS

ASC PASSEIER
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

ASK SCHNALSTAL
AWSV ST.PANKRAZ
ASV VIGILJOCH

ASC RESCHEN

ASV PRAD

ASC PASSEIER

SC HAID RAIFFEISEN
ASK SCHNALSTAL

ASK SCHNALSTAL

ASV VIGILJOCH

ASC SCHENNA-IFINGER
SC MERAN Raika

ASV PRAD

ASC SCHENNA-IFINGER
SC MERAN Raika

ASV PRAD

ASV RIFFIAN KUENS
AS MERANO

ASC RESCHEN

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC MERAN Raika

ATZV VINSCHGAU

ASV RIFFIAN KUENS
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ATZV VINSCHGAU

ASC SCHENNA-IFINGER
ASV NALS

ASK SCHNALSTAL

ASC HAFLING

ASV NALS

ASV PRAD

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV NALS

ASV PRAD

ATZV VINSCHGAU

ASC ULTEN RAIFFEISEN
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